

RMULÁŘ 5

VÝKAZ VÝMĚR

Revitalizace trati Bludov - Jeseník

Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)

žst. t.ú. Bludov, odb. Chromeč, přeložka plynovodu STL v km 55,153

11/2014  
Pavel Mareček

Část:

E.1.6

Datum aktualizace :

Číslo PS,SO SO 24-22-01

SŽDC

majitel HIM:

Číslo stavby

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
						dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	Přípravné a přidružené práce								
113107113R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžžené tl.30 cm	m2	8,500	0,500	4,250				0,00
115100001RA0	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l	h	6,000	0,000	0,000				0,00
115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,000	0,000	0,000				0,00
119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	2,000	0,009	0,017				0,00
119000002RAA	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	1,000	0,025	0,025				0,00
Celkem za 11	Přípravné a přidružené práce				4,292				0,00
13	Hloubené výkopávky								
131301101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	30,100	0,000	0,000				0,00
131301109R00	Příplatek za lepvost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	30,100	0,000	0,000				0,00
132302511R00	Hloubení rýh š. do 60 cm pod koleji v hor.4	m3	10,700	0,000	0,000				0,00
132302519R00	Příplatek za lepvost - rýhy pod koleji v hor.4	m3	10,700	0,000	0,000				0,00
Celkem za 13	Hloubené výkopávky				0,000				0,00
16	Přemístění výkopku								
161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	24,350	0,000	0,000				0,00
162601102R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	34,240	0,000	0,000				0,00
167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	34,240	0,000	0,000				0,00
166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	15,000	0,000	0,000				0,00
Celkem za 16	Přemístění výkopku				0,000				0,00

VÝKAZ VÝMĚR

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

iv stavby : „Revitalizace tratí Bludov - Jeseník“

Číslo stavby

iv PS, SO : žst. t.ú. Bludov, odb. Chromeč, přeložka plynovodu STL. v km 55,153

827 52

Číslo PS, SO SO 24-22-01

Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV)

n zpracování : 11/2014

Část: E.1.6

Datum aktualizace :

Pavel Mareček

Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
						dodávky	celkem	jednotková	montáže celkem
17	Konstrukce ze zemin	m3	34,240	0,000	0,000		0,00		
171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	15,000	0,000	0,000		0,00		
174100010RAB	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	28,710	1,670	47,946		0,00		
174100050RAA	Zásyp jam, rýh a šachet šterkopiskem	m3	6,320	1,670	10,554		0,00		
175100020RAA	Obsyp potrubí šterkopiskem	m3							
Celkem za 17					58,500		0,00		
172VD	Ostatní poplatky	m3	34,240	0,000	0,000		0,00		
172175101VD	Poplatek za skládku	m3					0,00		
Celkem za 172VD					0,000		0,00		
18	Povrchové úpravy terénu	m2	16,000	0,000	0,001		0,00		
181300012RA0	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm	m3	50,350	0,000	0,000		0,00		
181101121R00	Úprava pozemku s rozpoj, a přehn. hor.1,2 do 20 m	m3							
Celkem za 18					0,001		0,00		
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	m3	3,430	1,132	3,883		0,00		
451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3							
Celkem za 45					3,883		0,00		
M21	Elektromontáže								



RMULÁŘ 5

VÝKAZ VÝMĚR

iv stavby : „Revitalizace trati Bludov - Jeseník“

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

iv PS, SO : žst. t.ú. Bludov, odb. Chromeč, přeložka plynovodu STL. v km 55,153

827 52

Číslo PS, SO SO 24-22-01

Zatřídění  
objektu :  
(JKSO,  
JKPOV)

n zpracování :

11/2014

Část:

E.1.6

Datum aktualizace :

Pavel Mareček

oval, firma:

Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
						dodávky		montáže	
						7	8	9	10
1									
286136314	Trubka PE 100 SDR 11, ochranný plášť 50 x 4,6 mm L 100 m plyn	m	15,000	0,001	0,010		0,00		
28614059	Chráněčka plynová PEHD d 110 x 6,3 x 8000 mm	m	14,000	0,002	0,029		0,00		
28613038.M	Koleno 45° d 50 mm PE 100 SDR 11	kus	4,000	0,000	0,000		0,00		
28613104.M	Elektrospojka d 50 mm SDR 11 PE 100	kus	2,000	0,000	0,000		0,00		
270020107VD	Provizorní obtok d50	m	22,000	0,001	0,015		0,00		
270312221VD	Stlačovací přípravek d50	kus	2,000	0,015	0,029		0,00		
288991021VD	Uzavírací manžeta d110/50	kus	2,000	0,001	0,002		0,00		
288995021VD	Středící objímky PE d110/50	kus	9,000	0,000	0,003		0,00		
830522145VD	Výstražná folie žlutá 33 cm	m	15,000	0,000	0,000		0,00		
34140824	Vodící silový pevně uložení CY H07 V-U 2,50 mm2	m	15,000	0,000	0,001		0,00		
Celkem za					0,089		0,00		
Ostatní materiál									